证券代码：300677         证券简称：英科医疗        公告编号：2019-084

债券代码：123029         债券简称：英科转债

山东英科医疗用品股份有限公司

关于控股股东减持公司公开发行可转换公司债券的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东英科医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8

月16日公开发行可转换公司债券（以下简称“英科转债”）4,700,000

张，发行总金额470,000,000元。其中，公司控股股东刘方毅先生合

计持有英科转债1,952,562张，占本次发行总量的41.54%。

2019年9月10日，公司接到控股股东刘方毅先生的通知，刘方毅

先生于2019年9月10日通过深圳证券交易所交易系统减持英科转债

469,994张，占发行总量的10.00%，截止本公告日，刘方毅先生共计

持有英科转债1,482,568张，占发行总量的31.54%。

公司控股股东刘方毅先生持有公司可转债及变动明细如下：

持有人 本次减持前持有

数量（张）

本次减持前发行

总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占

发行总量比例

刘方毅 1,952,562 41.54% 469,994 1,482,568 31.54%

特此公告。

山东英科医疗用品股份有限公司

董 事 会

2019年9月10日